СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016 года									№ 4

с. Тупик

Об утверждении Правил землепользования
и застройки межселенных территорий
муниципального района «Тунгиро-Олекминский
район» Забайкальского края

Рассмотрев внесенный главой муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» проект «Об утверждении  Правил землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края» (далее – проект Правил), в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил, в целях создания условий для планирования и устойчивого развития территории муниципального района «Тунгиро-Олекминский район, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»Забайкальского края согласно приложению № 1.
2.  Утвердить карты градостроительного зонирования сёл: Гуля, Средняя Олёкма, Моклакан согласно приложению № 2.
3. Решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 26 марта 2013 г. № 29 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района “Тунгиро-Олекминский район”» (Северянка, 27.04.2013, № 35 (6628)) признать утратившим силу.
4. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» для подписания и опубликования (обнародования).
5.
2

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северянка» и размещению на официальном сайте www. тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края								В.П.Павлова